Schilerbefdrderung

Weiterfuhrende Schulen Annweiller

HIN - Linien 520, 521, 522 und 523

Fahrplanstand: 29.01.24

Linie-Fahrt
Leinsweiler, Ort
Ranschbach, Ortsmitte
- Unterdorf
Birkweiler, Ortsmitte
Landau, Hbf/ZOB Stg. 5
- Hbf/ZOB Stg. 6
- Deutsches Tor
- Zoo (Abzw. Uni)
- Bethesda
- Schéanzel
- Slidring
- Westbahnhof
- Annweiler StralRe
- Kreisverwaltung
Nufdorf, Ort
- Sportplatz
Frankweiler, Am Steigert
- Rathaus
St. Johann
Godramstein, Friedhof
- Plock
- West
Siebeldingen, Bismarckstrale
- Waage

Siebeldingen-Birkweiler, Bahnhof
Ramberg, Nord

- Konrad-Adenauer-Platz

- Post

Dernbach, Dorfplatz

- Pfalzhof

EuRerthal, Dorfgemeinschaftshaus
- Badstral3e

Albersweiler, Am Vogelstock

- Weinstralle

- Pfarrer-Hamm-Platz

- Bahnhof

Queichhambach, Neumuihle

- Ost

- West

Grafenhausen, Hahnenbacher Hof
- Altes Schulhaus

- Ortsmitte

Bindersbach, Alte Schule

- Kurhausstral3e

Annweiler, Schulzentrum Stg. 1
- Gymnasium

06:53
06:59
07:00
07:02
| 06:55
I I
I I
I I
I I
I I
| 06:58
| 07:00
I 07:01
| 07:03
I I
I I
I I
I I
I I
| 07:00 [
| 07:02 |
| 07:03 [
| 07:06 |
| 07:08 |
07:03 07:10 07:12
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
07:12 07:14
07:14 07:15
07:16 |
| 07:17
| 07:20
| 07:21
| |
I I
| |
I I
| |
|
07:25 07:26
07:33

07:03
07:05
07:06
07:08
07:09

07:14
07:15

07:05
07:07
07:10

07:14
07:15

520-208 522-205 522-203 522-209 522-211 522-207 521-205 522-213 522-215 523-208

06:55
07:00
07:02
07:03
07:04

07:09
07:10
07:14
07:16
07:19

07:21
07:23

o
N
W
o

Umstiegspunkt zur Weiterfahrt in Richtung Gymnasium

07:23

07:23

07:31
07:33

| 07:35

| | 07:36

07:32 07:38 07:40 07:42

07:48 07:48 07:50




Schilerbefdrderung

Weiterfuhrende Schulen Annweiller

Fahrplanstand: 29.01.24
HIN - RB55 sowie Linien 524, 525, 526 und 531

Linie-Fahrt
Hauenstein, Bahnhof
- Bahnhof Mitte
Wilgartswiesen, Bahnhof
Rinnthal, Bahnhof
Sarnstall, Bahnhof
Hofstatten, Schulhaus
- Am Hausel
Vorderweidenthal, Hauptstrale
Oberschlettenbach
Darstein, Ortsmitte
Schwanheim, Ortsmitte
Dimbach, Ort
Lug, Dorfplatz
Spirkelbach, Friedhof
- SportplatzstralRe
Wernersberg, Kaisermihle
- MihlstraRe
- Autohalle
Waldhambach, Ort
Waldrohrbach, Ort
Eschbach, Ortsmitte
Kaiserbacher Mihle
Klingenminster, Alte StraBe
- Rathaus
- LandeckstralRe
Munchweiler/Klingbach
- Muhlwiesen
Silz, Kinderdorf Innenhof
- Ortsmitte
Stein, Ort
Gossersweiler, Birkenhof
- Kirche
Volkersweiler, Ortsmitte
- St. Paulus-Stift

525-203 525-205 RB55
06:58
07:01
07:04
07:08

06:59
07:00
07:04
07:05
07:06

531-205 531-207 524-204 531-211 526-202 522-219 525-207 531-209 522-213

07:07
07:09
07:10

07:03
07:06
07:07

I

I

|

07:08
07:11

07:05
07:07

07:28
07:29
07:30

Umstiegspunkt zur Weiterfahrt in Richtung Schulzentrum / Gymnasium

07:33
07:34

Annweiler, Bahnhof 07:08 07:11 07:15 07:17 07:17 07:19 07:23 07:30 07:35 07:41 07:43
- Schulzentrum 07:15 07:14 07:22 07:22 07:24 07:28 07:35 07:39 [ [
- Gymnasium 07:23 07:48 07:50




Schulerbeforderung

Gymnasium Annweiler

RUCK - 6. & 7. Schulstunde

Shuttle-Busse fir den Umstieg am Bahnhof

Fahrplanstand: 29.01.24

Abfahrtsort
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Bahnhof
Bahnhof
Bahnhof
Bahnhof
Bahnhof
Bahnhof
Bahnhof
Bahnhof
Bahnhof
Bahnhof
Bahnhof
Bahnhof

Linie-Fahrt
522-202
522-204
522-206
522-218

RB55
RB55
523-218
522-214
522-216
525-214
531-224
526-205
525-216
RB55
RB55
RB55

Abfahrt
12:48
12:50
12:52
13:42
12:59
13:00
13:02
13:08
13:10
13:13
13:13
13:15
13:28
13:37
13:59
14:00

Zielort(e)

Bahnhof

Bahnhof

Bahnhof

Bahnhof

Albersweiler - Siebeldingen-Birkweiler (Umstieg auf Linie 520 mdglich) - Godramstein - Landau
Sarnstall - Rinnthal - Wilgartswiesen - Hauenstein - Pirmasens
Grafenhausen

Queichhambach - Albersweiler Bf - Eul3erthal

Queichhambach - Albersweiler Bf - Dernbach - Ramberg

Lug - Schwanheim - Darstein - Oberschlettenbach - Vorderweidenthal
Stein - Silz - Minchweiler/Klingbach - Klingenminster - Landau
Hofstéatten

Wernersberg - Spirkelbach - Lug - Dimbach

Sarnstall - Rinnthal - Wilgartswiesen - Hauenstein - Pirmasens
Albersweiler - Siebeldingen-Birkweiler - Godramstein - Landau
Sarnstall - Rinnthal - Wilgartswiesen - Hauenstein - Pirmasens

Shuttle-Busse fur den Umstieg am Schulz

entrum bzw. umsteigefreie Direktverbindungen

Abfahrtsort
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Schulzentrum Stg. 7

Linie-Fahrt
522-212
531-222
524-213
524-215
523-211

Abfahrt
12:54
12:56
12:58
13:55
13:05

Zielort(e)

Schulzentrum - Queichhambach - Albersweiler - Siebeldingen - Godramstein
Schulzentrum - Voélkersweiler - Gossersweiler

Schulzentrum - Waldrohrbach - Waldhambach

Waldrohrbach - Waldhambach - Pfalzklinikum

Bindersbach




Schulerbeforderung

Gymnasium Annweiler

Fahrplanstand: 29.01.24

RUCK - Nachmittagsunterricht (Ubersicht giiltig von Montag bis Donnerstag)

Shuttle-Bus fiir den Umstieg am Bahnhof

Abfahrtsort Linie-Fahrt | Abfahrt |Zielort(e)

Gymnasium 522-222 15:47 |Bahnhof

Bahnhof 526-207 15:56 |Hofstatten

Bahnhof RB55 15:59 |Albersweiler - Siebeldingen-Birkweiler - Godramstein - Landau

Bahnhof RB55 16:00 |Sarnstall - Rinnthal - Wilgartswiesen - Hauenstein - Pirmasens

Bahnhof 525-220 16:03 |Wernersberg - Spirkelbach - Lug - Dimbach - Schwanheim - Darstein - Oberschlettenbach - Vorderweidenthal
Bahnhof 523-222 16:07 |Grafenhausen - Queichhambach - Albersweiler Bf

Bahnhof 531-232 16:09 |Volkersweiler - Gossersweiler - Stein - Silz - Munchweiler/Klingbach - Klingenmunster - Landau
Bahnhof 524-219 16:18 |Waldrohrbach - Waldhambach - Pfalzklinikum

Shuttle-Bus fiir den Umstieg am Schulzentrum / Bahnhof Albersweiler

Abfahrtsort Linie-Fahrt | Abfahrt |Zielort(e)

Gymnasium 522-220 15:43 |Schulzentrum - Queichhambach - Albersweiler Bf (Umstieg auf Linie 521 mdglich)
Schulzentrum Stg. 7 523-215 16:11 |Bindersbach




