Schülerbeförderung Weiterführende Schulen Annweiler



Fahrplanstand: 29.01.24

HIN - Linien 520, 521, 522 und 523

Linie-Fahrt	520-208	522-205	522-203	522-209	522-211	522-207	521-205	522-213	522-215	523-208
Leinsweiler, Ort	06:53									
Ranschbach, Ortsmitte	06:59									
- Unterdorf	07:00									
Birkweiler, Ortsmitte	07:02									
Landau, Hbf/ZOB Stg. 5			06:55							
- Hbf/ZOB Stg. 6	l i		I				06:55			
- Deutsches Tor	i		i				07:00			
- Zoo (Abzw. Uni)	i		i				07:02			
- Bethesda	i		i				07:03			
- Schänzel	i		i				07:04			
- Südring			06:58				I .			
- Westbahnhof	i		07:00				i			
- Annweiler Straße			07:01				i			
- Kreisverwaltung			07:03				i			
Nußdorf, Ort			I				07:09			
- Sportplatz			l l				07:09			
Frankweiler, Am Steigert			l				07:14			
- Rathaus			l I				07:14			
St. Johann			l				07:10			
Godramstein, Friedhof		07:00					07.19			
- Plöck		07:00					I			
- West		07:02								
		07:06	 							
Siebeldingen, Bismarckstraße		07:08	l I				I			
- Waage	Umstic	gspunkt :	520/522	İ			l I			
Siebeldingen-Birkweiler, Bahnhof	07:03	07:10	07:12				<u> </u>			
Ramberg, Nord	07.03	07.10	07.12	07:03			I			
- Konrad-Adenauer-Platz		<u> </u>	<u> </u>	07:05						
- Post		l I	l l	07:06			I			
		I	 	07:08			I			
Dernbach, Dorfplatz - Pfalzhof		l	l I	07:08						
			 	07.09	07:05					
Eußerthal, Dorfgemeinschaftshaus - Badstraße					07:05 07:07					
			 		07:07					
Albersweiler, Am Vogelstock		07:40	07.44		07:10					
- Weinstraße		07:12	07:14				07:04			
- Pfarrer-Hamm-Platz		07:14	07:15				07:21			
- Bahnhof		07:16	07:47				07:23			
Queichhambach, Neumühle			07:17	07.44	07.44					
- Ost			07:20	07:14	07:14					
- West			07:21	07:15	07:15				07.00	
Gräfenhausen, Hahnenbacher Hof			!		!		!		07:30	
- Altes Schulhaus		ļ.			ļ.				07:31	
- Ortsmitte									07:33	
Bindersbach, Alte Schule										07:35
- Kurhausstraße	1									07:36
							ahrt in Ric			
Annweiler, Schulzentrum Stg. 1		07:25	07:26	07:23	07:23	07:28	07:32	07:38	07:40	07:42
- Gymnasium		07:33				07:36		07:48	07:48	07:50

Schülerbeförderung Weiterführende Schulen Annweiler



Fahrplanstand: 29.01.24

HIN - RB55 sowie Linien 524, 525, 526 und 531

Linie-Fahrt	525-203	525-205	RB55	531-205	531-207	524-204	531-211	526-202	522-219	525-207	531-209	522-213
Hauenstein, Bahnhof			06:58									
- Bahnhof Mitte			07:01									
Wilgartswiesen, Bahnhof			07:04									
Rinnthal, Bahnhof			07:08									
Sarnstall, Bahnhof			07:11									
Hofstätten, Schulhaus			I					07:05				
- Am Häusel			ĺ					07:07				
Vorderweidenthal, Hauptstraße	06:40		Ī					I				
Oberschlettenbach	06:44		Ī					Ī				
Darstein, Ortsmitte	06:48		Ī					Ī				
Schwanheim, Ortsmitte	06:51		ĺ					Ī				
Dimbach, Ort	06:55											
Lug, Dorfplatz	06:58											
Spirkelbach, Friedhof		06:59										
- Sportplatzstraße		07:00										
Wernersberg, Kaisermühle		07:04								07:28		
- Mühlstraße		07:05								07:29		
- Autohalle		07:06								07:30		
Waldhambach, Ort						07:08		- 1				
Waldrohrbach, Ort						07:11						
Eschbach, Ortsmitte							06:50	- 1				
Kaiserbacher Mühle							06:52					
Klingenmünster, Alte Straße							06:57					
- Rathaus							06:58					
- Landeckstraße							07:00					
Münchweiler/Klingbach							07:05					
- Mühlwiesen							07:06					
Silz, Kinderdorf Innenhof							07:08					
- Ortsmitte					07:03							
Stein, Ort					07:06		07:12					
Gossersweiler, Birkenhof					07:07		07:13					
- Kirche				07:07								
Völkersweiler, Ortsmitte				07:09							07:33	
- St. Paulus-Stift				07:10							07:34	
				gspunkt z								
Annweiler, Bahnhof	07:08	07:11	07:15	07:17	07:17	07:19	07:23	07:30	07:33	07:35	07:41	07:43
- Schulzentrum	07:15	07:14		07:22	07:22	07:24	07:28	07:35		07:39		
- Gymnasium	07:23								07:40		07:48	07:50

Schülerbeförderung Gymnasium Annweiler



Fahrplanstand: 29.01.24

RÜCK - 6. & 7. Schulstunde

Shuttle-Busse für den Umstieg am Bahnhof

Abfahrtsort	Linie-Fahrt	Abfahrt	Zielort(e)
Gymnasium	522-202	12:48	Bahnhof
Gymnasium	522-204	12:50	Bahnhof
Gymnasium	522-206	12:52	Bahnhof
Gymnasium	522-218	13:42	Bahnhof
Bahnhof	RB55	12:59	Albersweiler - Siebeldingen-Birkweiler (Umstieg auf Linie 520 möglich) - Godramstein - Landau
Bahnhof	RB55	13:00	Sarnstall - Rinnthal - Wilgartswiesen - Hauenstein - Pirmasens
Bahnhof	523-218	13:02	Gräfenhausen
Bahnhof	522-214	13:08	Queichhambach - Albersweiler Bf - Eußerthal
Bahnhof	522-216	13:10	Queichhambach - Albersweiler Bf - Dernbach - Ramberg
Bahnhof	525-214	13:13	Lug - Schwanheim - Darstein - Oberschlettenbach - Vorderweidenthal
Bahnhof	531-224	13:13	Stein - Silz - Münchweiler/Klingbach - Klingenmünster - Landau
Bahnhof	526-205	13:15	Hofstätten
Bahnhof	525-216	13:28	Wernersberg - Spirkelbach - Lug - Dimbach
Bahnhof	RB55	13:37	Sarnstall - Rinnthal - Wilgartswiesen - Hauenstein - Pirmasens
Bahnhof	RB55	13:59	Albersweiler - Siebeldingen-Birkweiler - Godramstein - Landau
Bahnhof	RB55	14:00	Sarnstall - Rinnthal - Wilgartswiesen - Hauenstein - Pirmasens

Shuttle-Busse für den Umstieg am Schulzentrum bzw. umsteigefreie Direktverbindungen

Abfahrtsort	Linie-Fahrt	Abfahrt	Zielort(e)
Gymnasium	522-212	12:54	Schulzentrum - Queichhambach - Albersweiler - Siebeldingen - Godramstein
Gymnasium	531-222	12:56	Schulzentrum - Völkersweiler - Gossersweiler
Gymnasium	524-213	12:58	Schulzentrum - Waldrohrbach - Waldhambach
Gymnasium	524-215	13:55	Waldrohrbach - Waldhambach - Pfalzklinikum
Schulzentrum Stg. 7	523-211	13:05	Bindersbach

Schülerbeförderung Gymnasium Annweiler



Fahrplanstand: 29.01.24

RÜCK - Nachmittagsunterricht (Übersicht gültig von Montag bis Donnerstag)

Shuttle-Bus für den Umstieg am Bahnhof

Abfahrtsort	Linie-Fahrt	Abfahrt	Zielort(e)
Gymnasium	522-222	15:47	Bahnhof
Bahnhof	526-207	15:56	Hofstätten
Bahnhof	RB55	15:59	Albersweiler - Siebeldingen-Birkweiler - Godramstein - Landau
Bahnhof	RB55	16:00	Sarnstall - Rinnthal - Wilgartswiesen - Hauenstein - Pirmasens
Bahnhof	525-220	16:03	Wernersberg - Spirkelbach - Lug - Dimbach - Schwanheim - Darstein - Oberschlettenbach - Vorderweidenthal
Bahnhof	523-222	16:07	Gräfenhausen - Queichhambach - Albersweiler Bf
Bahnhof	531-232	16:09	Völkersweiler - Gossersweiler - Stein - Silz - Münchweiler/Klingbach - Klingenmünster - Landau
Bahnhof	524-219	16:18	Waldrohrbach - Waldhambach - Pfalzklinikum

Shuttle-Bus für den Umstieg am Schulzentrum / Bahnhof Albersweiler

Abfahrtsort	Linie-Fahrt	Abfahrt	Zielort(e)
Gymnasium	522-220	15:43	Schulzentrum - Queichhambach - Albersweiler Bf (Umstieg auf Linie 521 möglich)
Schulzentrum Stg. 7	523-215	16:11	Bindersbach